15-02-2024 16:53:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Melhorar o alojamento dos resíduos biológicos, como a sobra de feira para que os mesmos não fiquem
espalhados por vias públicas já que a quantidade containers disponibilizada no momento não está sendo suficiente para
o atendimento da demanda produzida.

Acreditamos que desta ação de ampliação, ocorrerá na redução dos custos com a Limpebras Engenharia
Ambiental no que tange a limpeza e a higiene do local.

Requereremos a ampliação do números de containers para atendimento dos Permissionários de Feiras Livres
que atuam todas as quarta-feira no período da manhã das 07:30 as 13:00 na Av.: Mato Grosso bairro Brasil

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2018

AVENIDA MATO GROSSO, BRASIL, 38.400-724, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FEIRA LIVRE - LIMPEZA DE VIAS Nº 4465/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 8 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total